

Brudgummens Gäfvor.

Ibland de mest moderna gäfvor, som en brudgum kan ge sin brud, äro vackra juvelerartiklar, sådana som Pärlor, Nälär, Ringar, Broscher, Örhängare och Kors, ävenså en hel del olika mönster i Armband, Börsar, Etui för kort samt Läderväskor. En brudgum emottager Kedjor, "Folk", Medaljonger, Kläppar samt många andra tilldragande och nyttiga saker, som kunna falla i smaken vid en titt i vår utställning.

Dingwalls nya mönster i väskeringar äro de nyaste, priser från \$5 till \$22.

D. R. Dingwall,
Limited.
Juweler & Silfvermed.
424—MAIN ST.—588

TILL SALU

Ett godt hus, varmt och fullt modärat, med åtta rum och sommarkök, å stor, trädplanterad lott, 33x160 fot, finnes genast till salu på förmåliga villkor. Annan lemnas staden den 1 Juli och önskar därför sälja.

Rev. K. A. Johanson,
275 Church Ave. City.
För vilkor besök tidningens kontor.

PATENTS PROMPTLY SECURED

We solicit the business of Manufacturers, Engineers and others who require the advantage of having their Patent business transacted by Experts. Preliminary advice free. Charge moderate. Our Inventor's Advice will give you the best results. Write to us at once. Marlow & Barton, New York City, U.S.A. and Washington, D.C. U.S.A.

"Improved" Farmar.

belägna nära Winnipeg, till salu, eller vill taga i utbyte stadsfastighet eller hatar som första afbetalning.

Hänvänd Eder till
American Land & Loan Co.,
14 Nanton Bldg.,
Winnipeg.

Occidental Hotel.

D. RIPSTEIN, Egare.
Förstklassiga rum och
Finaaste Matservering
Goda Viner, Likhör och Cigarer.
Skandinaviska Populära Hotell.
Hörnet af Main St. och Logan Ave.
Telefon 1688.

SAVOY HOTEL

684-680 Main Street
Nytt och moderat. Bästa Viner.
Likhör och Cigarer.
Billiard och Raksalong.

Taxa \$1.00 per dag. Måltider 25c.
CHAS. L. HERBERT, Ägare.
WINNIPEG

SUTHERLAND HOTEL

785 Main Street, Winnipeg
PHONE 348
Förstklassiga rum, Goda viner,
Likhör och Cigarer.
\$1.00 till \$1.50 per dag

C. F. BUNNEL - EGARE

HOTEL NORTH-STAR

69 DUMMAR ST.
En första klassens plats för skandinaviska. Rekommenderas i resandes årtana. Resonabla priser. Gör oss ett besök.
THOS. WAAGE, Egare.

MARKET HOTEL

145 Princess Str
Midt emot City Market.
Finaaste slag af viner, Likhör och cigarer.
Första klass inredning.
Pris: \$1.50 per dag.
P. O'CONNEL, Prop.

Louise Bridge

— Familjen Bång har flyttat sin bostad till 454 Tweed Ave.

— Till 495 Jasper Ave., har i dagarna inflyttat familjen E. Hammar.

— Spara en dollar genom att utgifva en cent i brandförsäkring. Upplysningar i den vägen lemnas af Canada-Tidningens kontor.

— Mr. Carl Erikson, hvilken den senaste tiden har haft sitt hem på 318 Union Ave., har i dagarna flyttat till 495 Jasper Ave.

— Den äldste gossen till familjen Carl Lundgren å 546 Jasper Ave. ligger svårt sjuk i lunginflammation. Hopp finnes om hans tillfrisknande.

— Mr. Anton Frank, som den senaste tiden haft sitt hem på 382 Jasper Ave., har rest till Russell, Sask., för att arbeta såsom köck i Mr. Cowans Camp därstädes.

— Alla som genom röstning kunna göra något för att få en bättre Louise Bridge-brö bör göra sin pligt och skyldighet torsdagen den 7 de dennes, d. v. s. i morgon.

— För hvarje dag blifver efterfrågan på fastigheter större och affärsutskifterna bättre, rapporterar den bekanta fastighetsfirman W. J. Long i Elmwood.

— Mr. A. Olson, 391 Tweed Ave., ligger för närvarande på Allmänna hospitalet opererad för blindtarmsinflammation. Krafterna äro mycket nedsatta och tillståndet är mycket allvarigt. Mr. Olson är under Dr. C. E. Johnsons vård.

— Rättelse: En notis i förra veckans nummer omnämner Mr. Weeks, som för \$1,800 skulle ha köpt ett boningshus på 503 Jasper Ave. etc. Detta må härmed rättas till att Mr. Weeks har sålt nämnda boningshus genom firman Thallander & Co. att tillträdas etc.

— Alderman Chas. Midwinter har till kontrollnämnden inlämnat förslag om att förbättra Hespeler Ave. genom att göra gatan vidare samt anläggning af trottoarer. Denna gata är i stort behov af trottoarer, men, som vanligt, sällan utföres det som är mest nödvändigt.

— Firman Thallander & Co. sålde i dagarna ett stycke land i Headingly, Man., för ett pris af \$1,500 till vår landsman Erik Carlson. Arealen var 10 acres god land. Firman har fortfarande en del land kvar därstädes till försäljning.

— Att Elmwood behöver en ny bro i stället för den nuvarande Louise Bridge-bron, erkänner naturligtvis hvarje förständig människa. Röstberättigade landsmän, passen därför på torsdagen den 7 dennes och drifven förslaget om en ny bro igenom. Kom ihåg dagen: torsdagen den 7 Maj.

— Logen Eldrottnings symöte förliden torsdags afton hos herrskapet Jacobson på Talbot Ave. var väl besökt, och produktionen af utfördt arbete var stor.

Nästa symöte hålles hos familjen Jomas Olson på Talbot Ave. den 14 dennes på aftonen.

— Mr. Andrew Modigh från Bronson, Minn., har i dagarna varit här och hälsat på hos sina fränder familjen O. A. Modigh, 497 Newton Ave. Det lär vara Mr. Andrew Modighs afsikt att i den närmaste framtiden bosätta sig härstädes och insamlas en del af Canadas stora rikedomar.

— En af delägarna i Riverview hotell, Mr. Carroll, har sålt sin andel i nämnda hotellrörelse till en Mr. Holmes för obehärd pris. Mr. Carroll kommer troligen att resa till Prince Rupert, B. C., i den närmaste framtiden. Messrs. Holmes & Wilkins komma att hädanefter drifva rörelsen i nämnda hotell.

— En liberal klubb bildades förra veckan i Louise Bridge under namnet: "Liberala Klubben" för östra Winnipeg. Följande tjänstemän blefvo invalda. Beskyddande president: Sir Wilfrid Laurier; vice president, S. J. Jackson; president, A. R. Bredin; vice president: Peter McCalman, Neil Olson och S. R. Shantz; sek. och kassör, E. W. Eyres. En komité blef tillsatt att anskaffa möteslokal. George Walton, M.P.P., var närvarande och höll föredrag. Vi hoppas att nämnda klubb kommer att göra stor nytta samt i öfrigt arbeta för den goda sak, hvartil klubben blifvit organiserad.

— Logen "Eldrottningen" i Louise Bridge hade tisdagen f. v. val af tjänstemän, hvilket utföll såhunda:

Loge Templar, P. M. Dahl;
V. Loge Templar, Gunda Lindberg;
Loge Sekr., Andrew Glad;
L. Uppbördsman, O. A. Modigh;
L. Skattmästare, A. Adolsson;
L. Marskalk, Judith Elgstrand;
Inre Vakt, T. Zetterlund;
Yttre Vakt, Oscar Bong;
Kaplan, Maria, Elgstrand;
Bitr. Marskalk, Edith Sjöholm;
Bitr. Sekr., Arvid Lindbäck;
Intendent för Ungdomstempet, Maria Bong;
L. D. J. Smedberg.

— Från sitt vinterarbete i Lac du Bonnet har Mr. Lars Mattson hemkommit. Mr. Mattsons hem är tillvidare på Thames St.

— Vi omnämde i förra veckans nummer, att en kvinnlig äkta hälft flyttat från sin man under dennes bortovaro från det gemensamma hemmet. En hustru i Louise Bridge som tror att notisen hänfyllt på henne beder få upplysa, att flyttningen skedde med mans vetenskap och efter gemensam överenskommelse.

ANGÄENDE UTVIDGNINGEN AF LOUISE BRIDGE.

Ärade Redaktör!

Vi be om plats för några rader i eder ärade tidning. Som vi nu äro så nära tiden då vi alla ha att komma ut och rösta för bro-bilagen den 7 Maj, så blir det en god sak att genom tidningen få upplysa och uppmärksamma alla till att göra hvad de kunna för deras eget bästa, hvilket äro och en med säkerhet skall instämma i då de inse hur det är att gå öfver bron när det är kallt om vintern. Och äfvenså om sommaren när det är en stark regnstorm, för att inte säga något om då bron är svårad öppen, så du får vänta ett par timmar i hvilket väder som helst. Det är hårdt för alla, men i synnerhet för kvinnor och små barn. Nu är detta lätt afhjälpt, om vi alla gå till valställen den 7 Maj och rösta för ombyggnaden af Louise-bron.

Hvar och en som har rösträtt borde inte försaka att kasta sin röst för bilagen. Då får han sedan äka nästan direkt till sitt hem för samma betalning. Ingenting annat än tanken på högre skatt kan afkräva en man att rösta. När vi besinna att de röstberättigade öfver hela Winnipeg ha att betala lika, så blir det endast några cents om året på hvar och en. Kommen därför ut allmänt, ty vi behöfva ha många tusen röster för att få bilagen igenom, och desutom måste vi halva de flesta af dem.

N. O.

Breflåda.

J. H. Anderson, Box 119. — Vi tacka för vänliga hälsningar och halva ändrat adressen enligt begäran.

O. Brandt. — Dollar och korrespondensbidrag tacksamt mottagna.

Kenora-Korrespondent. — Hjärtligt tack för bidraget.

O. S-g, Vancouver, B. C. — Vi tacka för de många nya namnen med ty följande pluringar. Hälsningar.

En uppsats om den insända kichen infördes nästa vecka.

Korrespondent från Bawlf- och Daysland-trakten. — Ederet brel kom för sent för detta nummer. Det infördes i nästa veckas tidning.

Frans Selenius, Bethesda Hospital. — Var god och äfven uppgif Eder gamla adress, så att vi kunna korrigera vår lista.

C. A. Sigale. — Vi tacka för brevet som vi dock togo oss friheten förkortat något. Orsaken angifves i brel som vi afsändt per post.

— Nedanstående inbetalningar erkännas tacksamt:
Ivar Person, Box 115, \$1.00
Anna Sundin 1.00
E. A. Anderson 1.00
O. Brandt 1.00
Gust. Nelson, Parson's C. 7 1.00
Otto Ostrom 1.00
Aug. Johanson 1.00
C. G. Johnson 1.00
J. A. Sterner60
E. N. Ling 1.00
Chas. Nelson 1.00
John Hallgren 1.00

BREF FRÅN MABEL LAKE.

Mabel Lake P. O., B. C.
26 April 1908.
Ärade Redaktion af "Canada"!

Med Redaktionens benägna tillåtelse vill jag skriva några rader såsom svar på de förfrågningar som ha kommit mig tillhanda från olika personer, från olika platser i Canada samt från Förenta Stater. Kort sagt, det finnes ännu land att få här, såsom preemption men man måste gå ända till 40 a 50 mil ut på landet. Att köpa däremot kan man ännu få så mycket man vill ha. Priserna variera som följer: nära staden Vernon ifrån \$100 per acre till \$250; i Mabel Lake, 32 mil ifrån Vernon, äro priserna ifrån \$10 till \$30 per acre. Jag skulle icke råda någon att köpa land i blido, utan res och se er själf för. Jag vill icke förakta landet här, ty allting växer som man planterar, och inte behöfver man vara rädd för frost eller lagel som är farmarens största fiende i Nordvästern. Priserna på farmprodukterna äro goda, arbetsförtjänsterna äro goda, klimatet är mildt och hälsosamt. Frukt odlas med fördel och kan icke öfverträffas i kvantitet och kvalitet.

Med många hälsningar till tidningens läsare och dess redaktion tecknar Eder

C. A. Sigale.

Små Blänkare Från Winnipeg och Annorstädes.

— Borgmästare Ashbourns veder-sakare påstå, med eller utan skäl, att han är lika fiendtligt ständ mot Allmänna hospitalet som mot vattenverksanläggningen. Vi hoppas att det är ett misslag.

— Vår kollega tyska tidningen "Der Nordwesten" firar i dagarna sin 20-årsförelsedag. Vi gratulera och rulla oss pliktskyldigast.

— D. W. Bole, parlamentsledamot för Winnipeg valkrets, har i dagarna tillkännagifvit att han är mätt på politiken och ej önskar uppträda som kandidat vid nästa val. Vi känna en eller två politiker som tro sig kunna upptaga hans mantel.

— I Los Angeles, California, finnes en skollärarinna som fastat i 41 dagar och 41 nätter. Hon borde flytta till Canada och utgifva en "skandinavisk" tidning; hennes för-måga krnde i sådant fall visa sig nyttig.

— En läkare i München har nyligen upptäckt ett sätt att illuminera magsäcken invändigt för att se huru matsmältningen fortgår. Många äro mera intresserade i att få något att stoppa i detta viktiga organ.

— Winnipeg stadshäfte synes vara en populär institution. En afton förliden vecka var gästernas antal så stort att där icke fanns sängrum i herberget. En del finga därför sitta typpe hela natten i stället för att sova oskuldens lufva sömn.

— En dagtidning meddelade i fördags att panningmarknaden i New York nu lider af ett öfverflöd på den gula metallen. Sänd öfverflödet hit till Winnipeg.

— Våra vänner de "skandinaviska" konservativerna hafva beslutat att intetdera af de "skandinaviska" språken döger för dem. Förhandlingar och protokoll vid deras klubbmöten måste föras på engelska språket.

— En Mrs. Hawkins i Los Angeles, Calif., vaknade i söndags upp efter att hafva sovit oafbrutet i 87 dygn. Värre är det med personer som äro så söla och försöflade att de gå genom hela lifvet som de vore halfofvande. De tycka ej häller om att väckas.

— Glöm ej att gå och rösta i morgon, n. b. om du har en röst. Att du röstar på en ny bro för Elmwood är ju själfklart.

— Läs våra annonser, handla hos våra annonsörer och nämna Canada-Tidningen.

WINNIPEG

TIDNINGEN, "DER NORDWESTEN", tyskarnas stora 16-sidiga nyhetsorgan för Winnipeg och Canada, hade, enligt hvad den tillkännagaf i sitt nummer för förliden vecka, då existerat i jämnt tjugo år.

TELEFONSYSTEMET visar sig ganska dyrbart för stadens befolkning. För en kort tid sedan höjdes priset för läkare och sjuk-sköterskor, och nu är det meningen höja priset för dem som bo i stadens utkant. Bell-bolagets pris för familjen var \$30, men nu ämnar den nya styrelsen försöka få \$36. Huru låter detta för ena sig med valkampanjens löften om att priserna skulle nedsättas till hälften af de förut fordrade afgifterna?

GLÖM ICKE DEN STORA maskeradbalen som är anordnad i King Edward Hall torsdagen den 14 dennes. Stora förberedelser komma att göras för att få den så angenäm och trellig som möjligt. Kommen alla, både unga och gamla, och fän Eder en trellig afton. Se vidare härom i annonsafdelningen i dagens nummer.

ETT FRITT FOLKAPOTEK (dispensary) med fria medicinska råd mellan kl. 10 och 12 f.m. har anordnats å 235 Powers St. på nordsidan. Man tager antingen Selkirk Ave. spårvagn till Power St. eller McGregor spårvagn till Burrows Ave. Inrättningen är närmast afsedd för nordsidans talrika fattiga befolkning och har tillkommit genom försorg af Winnipeg Baptist Union. Ett sjukhus finnes äfven därstädes.

HVAD ÄR ETT HEM UTAN MUSIK? Sveriges och andra länders störste sångare och ryktbaraste orkestrar, kära oförgätliga hemlandssånger kunna bringas till Ert eget hem genom Gramophones, som säljas af Winnipeg Piano Co., på afbetalningar af \$1 per vecka. Svenska "records" på lager. Se annonsen.

BESÖKANDE Förliden vecka: Adolph Hall, Duluth; Herman Öberg, Jaffray, B. C.; Frank Sorlin, Dryden, Ont.; J. Gustafson, Saskatoon, Sask.; J. W. Johnson, Kenora, Ont.; Gust. Carlson, Star City, Sask.; Mr. & Mrs. John Nygren, Whitemouth, Man.; Mrs. Fred Johnson, Teulon, Man.; A. Sandera, Keewatin, Ont.; Pastor P. N. Sjögren, Fort William, Ont.

Last Mountain Valley Wheat Lands.

Detta berömda distrikt, beläget i hjärtat af de stora hvetefälten i provinsen Saskatchewan, har vunnit ett erkännande för sig själf öfverallt där Canadas hveteland äro kända.

Denna trakts medelskörd sedan landet här började att odlas, är öfver 28 bushels per acre. Äfven förra året — då man tager den sena våren och den tidiga frosten öfver hela Amerika i betraktande — var medelskörderna ända öfver 23 bushels per acre.

Distriktet är betjäadt af fyra järnvägar. Två af dem äro kontinental stambanor. Ängbåtar och slupar uppehålla trafiken på Last Mountain Lake, en vacker sjö, 60 mil lång, hvilken är Saskatchewanns favoritplats för nöjesökande.

Last Mountain Valley-distriktet har många framåtgående samhällen, sådana som Strassburg, Lumsden, Davidson, Craik, Nokomis, Bulyea, Earl Grey samt flera andra. Varuomsättningen är den bästa. Skolor, kyrkor, goda butiker samt alla moderna bekvämligheter.

Vi äga 155,000 acres i detta präktiga distrikt. Detta land varierar i priser ifrån \$12.50 till \$15.00 per acre. En del af det mest utsökta landet nära de större samhällena har blifvit sått så högt som \$20.00 per acre. Sex inbetalningar. Sex procents ränta.

Vi vilja samarbeta med dessa som önska etablera en skandinavisk koloni här, samt vilja tillmötesgå med alla de råd och lärdomar, som vi hafva från många års erfarenhet i kolonisationsarbete i Västra Canada.

Skrif efter karta och vidare upplysningar.

Wm. PEARSON Co.

Limited.
380 NORTHERN BANK Bldg. WINNIPEG, MAN.

Fri resa till New Sweden B. C.

Vi hafva gjort vårt bästa med att skaffa billig resa för settlare i "New Sweden", men som järnvägsbolagen icke vilja göra någonting för att uppmuntra settlare som resa till G.T.P.s område, så hafva vi beslutat att för de första 100 settlare, som önska draga fördel häraf, gifva fri resa från sitt hem till New Sweden vid köp af 160 acres, d. v. s. afdraga biljettpriset vid första inbetalningen, halft biljettpreis för köp af 80 acres samt 1/4 af biljettpriset vid köp af 40 acres. Dessa erbjudanden gälla endast för de första 100 settlare. Blif en af de förste ett hundra att få ett stycke utvaldt land för ett pris af endast \$3.25 per acre och en fri lott i New Sweden, B. C. Efter att de första två hundra settlarne gjort sina urval enligt kolonisationsplanen, skall kolonien blifva ordnad som följer: Hälften af det osådda landet inom kolonien kommer att säljas för ett högre pris samt återstoden sedan till ett sådant pris och på sådana villkor som landet då betingar.

Om Ni har egendom som Ni önskar försälja, så låt oss veta pris samt alla villkor för dess försäljning, och vi skola göra vårt bästa för att sälja det så smart som möjligt.

För vidare upplysningar hänvänd Eder till

ANCHOR INVESTMENT CO., Limited.

206 SOMERSET BLOCK, WINNIPEG, MAN.
Kommissionärer i Winnipeg: THALLANDER & CO., ELMWOOD.